平成 27年１月 30日

各 位

郡山センターの開設について

当社グループは、総合物流企業として市場・顧客ニーズに対応したスピード感のある拠点展開を図る

ことを重要な営業戦略の一つに掲げております。今回、この戦略の一環として、当社グループでは初め

てとなる福島県に拠点を設置し、平成 27 年４月（予定）より「郡山センター」として営業を開始する
こととなりましたので、お知らせいたします。

当センターは、東北自動車道と磐越自動車道が交差する郡山ＩＣ約１．５㎞（車で約２分）という優

れたアクセスを活かし、南東北・北越・北関東の戦略的物流拠点として、ＤＣ（在庫型センター）およ

びＴＣ（通過型センター）を組み合わせた事業を展開していく予定であります。

今後、当社グループは、当センターを足掛かりに東北地域における３ＰＬ事業の強化を進め、新規・

既存顧客に対して、最適な物流サービスの提供に取り組んでまいります。

【拠点の概要】

１．名 称 日本ロジテム株式会社 郡山センター

２．所 在 地 福島県郡山市喜久田町堀之内字向原５－１２

３．ア ク セ ス
東北自動車道「郡山ＩＣ」約１．５ｋｍ

JR磐越西線「喜久田駅」約１．２ｋｍ

４．賃 借 面 積 倉庫：３，５２０坪  事務所：７２坪

５．構造・規模 鉄骨造 ４階建

６．開 設 時 期 平成 27年４月（予定）

７．そ の 他 10ｔ車/4ｔ車ともに 22台接車可能、高床バース
以 上

会 社 名 日 本 ロ ジ テ ム 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 中 西 弘 毅

（ＪＡＳＤＡＱ  コード番号 ： ９０６０）

問合せ先 常務取締役管理本部長 宮 村 隆 二

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－３４３３－６７１１

News Release